PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

 1

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E RATIFICAÇÃO DA DESCRIÇÃO DE FUNÇÃO 08/2018

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

HOLAMBRA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. Pelo presente, fica retificado o ANEXO I do Edital de Abertura das Inscrições N° 01/2018 para

o cargo de Auxiliar de Serviços Esportivos, em razão do Ofício CREF4/SP nº 0613/18

1.1. ONDE LIA-SE

Auxiliar de Serviços
Esportivos

Descrição Sumaria: Auxilia nas atividades desportivas, ensinando princípios e regras técnicas
de diversas modalidades, de acordo com a orientação do técnico ou treinador desportivo

1.2. LEIA-SE

Auxiliar de Serviços
Esportivos

Descrição Sumaria: Auxilia nas atividades operacionais do setor, cuidando e conservando os
materiais e equipamentos esportivos, acondicionando-os em lugares apropriados, assegurando

a utilização dos mesmos, de acordo com a orientação dos seus superiores.

3. Ficam ratificadas todas demais disposições contidas no Edital de Abertura das Inscrições 01/2018.

4. O presente edital está disponível na íntegra no endereço eletrônico http://orhion.com.br/; e Diário

Oficial Eletrônico do Município no endereço: http://www.holambra.sp.gov.br/diario.html.

Holambra, 09 de março de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

FERNANDO FIORI DE GODOY

PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

JOSÉ MARCOS DE SOUZA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

http://orhion.com.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/diario.html